Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Laguna

Ensino Médio - Histoéria - Habilitado - Ndao PCD

Nome

Pontuacao Final
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715997
745225
811534
116109
166859
728000
741681
515326
843034
843962
721433
717007
734682
824634
848140
824039
509505
725784
140449
707826
725508
730351
825471
833489
146411
206829
233633
168068
850910
429770
604071
836398
707508
843126
821968
502148

MAURICELIA TEXEIRA DE ALBUQUERQUE
ALEX SANDRO EVANGELISTA VIEIRA
GISELLE MARTINS FREITAS

DANIEL MARCELO SAVEDRA

JOEL RAMOS

ROSIMERE DA SILVA

CLELIA BITTENCOURT DE SOUZA
DALVAN ALBERTO SABBI LINS

CELIO BITTENCOURT DE OLIVEIRA
MATEUS PINHO BERNARDES

ELAINE DE ANDRADE MARTINS

ROUSEN GODINHO

JULIANA DE ABREU

GILMAR GONCALVES MACHADO
FABIANA SOUZA PEREIRA

MARILETE PINTO DE OLIVEIRA

MARCELO LEANDRO DOS SANTOS
MARIA DE FATIMA HENRIQUE NASCIMENTO
DEBORA DOS SANTOS FLORENCIO FARIAS
DANUBIA FRANCISCO RAMOS

MARILEA SILVEIRA VIEIRA

JULIANA OLIVEIRA MARTINS CARDOSO
CARMEM LUCIA JORGE FRAGA

HELENA NUNES ROSA

RAMON SILVA DE OLIVEIRA

GABRIELA VIEIRA PORTO
NATALIA DA SILVA MAY

JOAO ADELCIO COSTA

ANA CHRISTINA GUTIERREZ KIELING
MARJORIE EDYANEZ DOS SANTOS GOTTERT
ALTAIR PEREIRA NUNES

SEBASTIANA BENTO GONCALVES

KELLY PRATES ALVES

JESSICA GUILHERME DE OLIVEIRA
RENATA SILVANO DE CARVALHO

LUIZA TONON DA SILVA

7944
7688
7196
7184
7080
7024
6848
6720
6640
6564
6520
6516
6316
6296
6264
6260
6220
6208
6200
6024
5984
5932
5932
5932
5928
5860
5740
5564
5404
5380
5320
5300
5292
5276
5264
5240
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ADR/GERED - Laguna

Ensino Médio - Historia - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 516538 ELIANE ESPINDULA MACHADO 5180
38 738831 MARCELLA MARCELINO DE CAMPOS RODRIGUES 4996
39 156107 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SEVERINO 4848
40 810846  ELIZABETH DEHNHARDT DA SILVA KIELING 4828
41 517683 CARMEN CRISTINA RUPPENTHAL 4788
42 803909 VANESSA DA SILVA XAVIER 4764
43 705114 MARLENE DO CARMO SILVANO 4692
44 718069 DANIEL CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 4516
45 603054  ISABEL CRISTINA NUNES LACAU 4420
46 457738 KATYLEN HOEPERS MATTOS SILVA 4400
47 721303  CECILIA BROWN TEIXEIRA 4340
48 415616 EDILENE SOUZA DA SILVA 4340
49 106845 DIELEN FREITAS 4200
50 100291  JESICA BORGES DA SILVA 4100
51 249535  ELISANGELA OLIVEIRA PATRICIO 3836
52 112712 BRUNA JOANA DAVID 3604
53 712461 REJANE DA SILVA LUIS QUERINO 3600
54 457521  MARIA MARILENE DE JESUS OLIVEIRA 3488
55 805355 RODRIGO GALDINO DA SILVA 3412
56 319094 ANDERSON PIRES DA SILVA 2900

Ensino Médio - Historia - Habilitado - PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 174915  CRISTINA DE CARVALHO BOTELHO 4668
Ensino Médio - Historia - Nao Habilitado - Ndo PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final
1 144898  MARIANA DA ROSA TAVARES GUIMARAES 6016
2 422803 ISMAEL DE SOUSA VIEIRA 5984
3 514571  JOICE DE SOUZA AVELINA COSTA 4720
4 611081 EDERSON MARCOS CARDOSO 3920
5 608134 JOAO LUCAS DE AMORIM 3920
6 610243 BRENDA VIANA CARDOSO 3920
7 517794 LEONARDO DOS ANJOS PEREIRA 3920
8 500532  FLAVIA MATIAS CARDOSO 3780
9 509956 CLAUDJHONE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 3620
10 607791  CLAILTON OURIQUES LUCIANO 3620
11 605964 VERA SUSANA CARDONA SIQUEIRA 3360
12 417756  AMANDA CUNHA LEANDRO 3320
13 502258 DAVI DE SOUZA VICENTE 3320
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ADR/GERED - Laguna

Ensino Médio - Historia - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final

14 240886 JUCIMERE TEREZINHA LOPES 3056
15 471232 SONIA CARDOSO 2720
16 213702  NARJARA MORAIS DE SOUZA ESPINDOLA MACEDO 2612
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